2

	[image: undefined]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

      от              №

О внесении изменений в приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 14.10.2022 № 327 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие конкуренции в сфере закупок товаров, работ, услуг в Самарской области на 2023 - 2025 годы»

Во исполнение статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 № 2, в целях исполнения Закона Самарской области от 30.11.2022 № 118-ГД «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 14.10.2022 № 327 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие конкуренции в сфере закупок товаров, работ, услуг в Самарской области на 2023 - 2025 годы» следующее изменение:
в ведомственной целевой программе «Развитие конкуренции в сфере закупок товаров, работ, услуг в Самарской области на 2023 - 2025 годы» (далее – Ведомственная программа):
в паспорте Ведомственной программы:
в разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных ведомственной программой»:
в абзаце первом сумму «394 712,244» заменить суммой «399 658, 140»;
в абзаце  втором сумму «131 579,748» заменить суммой «133 219,380»;
в абзаце  третьем сумму «131 579,748» заменить суммой «133 219,380»;
в абзаце  четвертом сумму «131 579,748» заменить суммой «133 219,380»;
в тексте  Ведомственной программы:
в разделе «VII. Обоснование потребности в необходимых ресурсах»:
в абзаце первом сумму «394 712,244» заменить суммой «399 658, 140»;
в абзаце  втором сумму «131 579,748» заменить суммой «133 219,380»;
в абзаце  третьем сумму «131 579,748» заменить суммой «133 219,380»;
в абзаце  четвертом сумму «131 579,748» заменить суммой «133 219,380»;
приложение 3 к Ведомственной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Главного управления организации торгов  Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

И.о .руководителя
	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]		М.Е.Карелина

[bookmark: _GoBack]Юрочкин 2634126
image2.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.jpeg